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İslam İktisadı Araştırma ve Uygulama Derneği (İKSAR) olarak 2024 yılı faaliyet 
raporumuzu yayınlamanın sevincini yaşıyoruz. Temel değerlerimizden biri olarak 
belirlediğimiz şeffaflık ilkesi doğrultusunda, derneğimizin faaliyetlerini ve 2024 yılı 
sonuna kadar elde edilen çıktıları paydaşlarımızla ve kamuoyuyla paylaşma imkanına 
kavuşmuş olduk. 

İKSAR, amelsiz ilimin insanın sırtında bir yük olduğunun bilinciyle, İslam iktisadı 
alanında çalışmalar yürüten ve bu alana ilgi duyan akademisyenler tarafından 
2018 yılının Haziran ayında kuruldu. Teorik zeminde ortaya konulmuş bilgilerin 
pratik hayata yansımasını sağlamayı ve uygulamaların işleyişine göre zayıf ve güçlü 
yanlarının tespit edilerek teorik zeminin güçlendirilmesi arzulandı. Ayrıca, İslam 
iktisadının insan odaklı anlayışına uygun olan çalışmaların gerçekleştirilebileceği 
gösterilmek istendi. Bu doğrultuda, ilk olarak yaptığımız uygulamalar ise karz-ı 
hasene dayalı mikrofinans programı ve ikinci el kitap ve kırtasiye ürünlerinin 
değerlendirilmesine yönelik Hayr’ola projesi olmuştur. 

Karz-ı hasen programımız, 2018 yılının Ekim ayında verdiğimiz ilk karz ile birlikte 
başlamıştır. Bu programın temel gayesi, verilmiş olan karzın gelir getirici faaliyetlerde 
kullanılması sayesinde ailelerinin maddi imkanlarını artırma noktasında yardımcı 
olabilmektedir. Mikro finans düzeyinde destekler sağladığımız ve mümkün olduğunca 
finansın tabana yayılmasını arzu ettiğimiz için  kullandırabileceğimiz fon kaynağının 
kısıtlı olması ve mümkün mertebe farklı kişilere bu fırsatı sağlamak adına verilecek 
karz miktarı en fazla 50.000 TL ve vade ise en çok 12 ay olarak belirlenmiştir. Çok 
şükür ki aldığımız geri dönüşlerde, bu küçük görünen meblağın bereketine kısa 
sürede şahit olabildik. Ayrıca fonun farklı kullanıcılara tekrar tekrar kullandırılması 
sayesinde, bağışçılarımızın da sadaka-i cariye hükmünde hayra ortak olmalarını 
sağladık.

Sözlerimizi nihayete erdirirken niyazımız, bugüne kadar yapılmış işlerde hasıl olan 
bereketin ve güzelliklerin, 2025 yılında ve önümüzdeki nice senelerde de devam 
etmesidir. Sahip olduğumuz vizyon ve değerlerimiz gereği sadece Sakarya’ya değil, 
tüm ülkemize bir örneklik teşkil edebilmek için gerekli adımları atma yönünde 
içimizde var olan iştiyak ise ilk günkü gibi çok ve tazedir. Çalışmalarımızdaki halis 
niyetin devamını Cenab-ı Hak’tan diler, tüm paydaşlarımızı en içten samimiyetimizle 
selamlarız.



BİZ KİMİZ

TEMEL DEĞERLERİMİZ

VİZYONUMUZ/MİSYONUMUZ
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Türkiye’de son yıllarda İslam iktisadı ve bunun bir alt kategorisi olan İslami finans 
alanında akademik anlamda birçok çalışma yapılmakta ve gün geçtikçe bu çalışmalar 
daha çok kişilere ulaşmaktadır. Bu teorik bilgilerin pratiğe olabildiğince yansıtılmasını 
ve toplumda bilinç oluşturularak yaygınlaşmasını, kendisine özel olarak amaç edinen 
İslam İktisadı Araştırma ve Uygulama Derneği (İKSAR), 2018 yılında Sakarya’da bir 
grup akademisyen tarafından kurulmuştur.

İKSAR’ın amacı sadece İslami mikrofinans programını hayata geçirmek değil bunun 
yanında İslam iktisadının finans dışındaki alanlarıyla ilgili de projeler, uygulamalar 
geliştirmektir. Toplumun bilinçlendirilmesi ve İslam iktisadının yaşanmasına, 
içselleştirilmesine yönelik faaliyetlerimizin artarak devam etmesi ve olabildiğince 
başka kurumlara da örnek teşkil etmesi hedeflerimiz arasındadır.

Samimiyet: Uygulamalarımızda İslam’ın iktisat ve finans ile ilgili ölçülerini sadece 
şekil olarak değil aynı zamanda öz olarak da benimsemek, her zaman ihlasla hareket 
etmek.

Toplumsal Faydayı Düşünme: Faaliyetlerimizde toplumun tüm kesimlerinin faydasını 
gözetmek.

Şeffaflık: Paydaşlarımızla düzenli bilgi paylaşımına ve kamuyu bilgilendirmeye önem 
vermek.

Sürdürülebilirlik: Uzun vadeli ve sağlam şekilde faaliyetlerimizi sürdürmek.

Örneklik: En iyi uygulamaları gerçekleştirmeye çalışmak ve başkalarına örnek teşkil 
ederek tek olmayı değil olabildiğince hayrı yaymayı benimsemek.

İstişare: Faaliyetlerimizi yaygınlaştırıp çeşitlendirirken paydaşlarla istişare içerisinde 
hareket etmek.

Vizyonumuz: Sakarya’da kendi çevremizden başlayarak İslam iktisadının 
uygulanmasına yönelik Türkiye çapında faaliyetlerde bulunmaktır.

Misyonumuz: İslam’ın ekonomik hayat da dahil olmak üzere insanın her alanını 
kapsadığı bilinciyle İslam iktisadının uygulanmasına yönelik faaliyetlerde bulunmak 
ve bu uygulamalarımızın toplumda yaygınlaşmasını sağlamak için elimizden 
geldiğince gayret göstermektir.
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ORGANİZASYON YAPISI
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KARZ-I HASEN PROGRAMI

Karz-ı Hasen programı çerçevesinde 
bağışçılarımızdan toplanan paralar 
yeni bir iş kurmak isteyen dar gelirli 
ailelere faizsiz bir şekilde karz olarak 
verilmektedir. Burada kişinin kura-
cağı işin uygulanabilirliği, bu işten 
elde ettiği gelirle borcunu geri öd-
eyebilmesi, kişinin o işi yapabilecek 
kabiliyete sahip olması gibi kriterler 
göz önüne alınmaktadır. Karz-ı Hasen 
Programında verilen paralardan her-
hangi bir fazlalık (faiz, enflasyon farkı 
vb.) alınmaz.

Kullandırılan Karz-ı Hasen İşlem Sayısı       126

Kullandırılan Karz-ı Hasen Miktarı      1.654.900TL

*Veriler 31 Aralık 2024 tarihi itibariyledir. 

FAALİYETLERİMİZ
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KARZ-I HASEN 
PROGRAMI
Karz-ı hasen programı çerçevesinde bağışçılarımızdan toplanan paralar yeni bir iş kurmak iste-
yen dar gelirli ailelere faizsiz bir şekilde karz olarak verilmektedir. Burada kişinin kuracağı işin 
uygulanabilirliği, bu işten elde ettiği gelirle borcunu geri ödeyebilmesi, kişinin o işi yapabilecek 
kabiliyete sahip olması gibi kriterler göz önüne alınmaktadır. Karz-ı hasen programında verilen 
paralardan herhangi bir fazlalık (faiz, enflasyon farkı vb.) alınmaz.

1-Karz-ı hasen programında derneğimizce verilen borç miktarı en fazla 50.000TL’dir.

2-Karz-ı hasen talep edenlerin Sakarya ilinde ikamet ediyor olmaları gerekmektedir.

3-Karz-ı hasen gelir getirici bir faaliyette kullanılmalıdır. Örneğin yeni bir iş kurmak ya da var 
olan bir işini geliştirmek isteyenlerin talepleri dikkate alınmaktadır. Kredi borcunu kapatmak, 
ev veya araba almak için karz talep edenlerin talepleri kabul edilmemektedir. 

4-Karz-ı hasen programıyla verilen karz kişinin durumuna, aldığı karz miktarına göre taksitlendi-
rilmektedir. Genellikle kullanıcılardan karzın tamamını ödemesi için talep edilen süre 12 aydır. 
Karz geri ödemeleri, karz verilen tarihten 45 gün sonra başlar.

5-Karz başvurusu uygun bulunan kişiden bir kefil getirmesi istenir.

6-Karz başvurusu uygun bulunan kişi ile karz sözleşmesi imzalanır ve bir senet düzenlenerek 
hem başvuru sahibi hem de kefilin imzası alınır.

KARZ-I HASEN BAŞVURU ŞARTLARI
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KARZ-I HASEN 
PROGRAMI FAALİYET 
SONUÇLARI 2024
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KARZ-I HASEN 
PROGRAMI FAALİYET 
SONUÇLARI 2024

KULLANDIRILAN KARZ 
TUTARI

TOPLAM

1.654.900TL

 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle toplamda 

1.654.900TL karz kullandırılmıştır.

KARZ KULLANDIRILAN 
KİŞİ SAYISI

TOPLAM

126 KİŞİ

 -31 Aralık 2024 tarihine kadar toplamda 126 kişiye karz 

verilmiştir. 

KARZ GERİ ÖDENME ORANI %92
 31 Aralık 2024 itibariyle kullandırılan karzların geri ödenme oranı yüzde 92'dir. 

Bu hesaplama, ödeme vadesi geldiği geldiği halde ödenmeyen borç tutarının, 

toplam verilen borç tutarına bölünmesi ile hesaplanmıştır. 
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Mustakrizimiz İ.B., ikinci el eşya alım satımı için karz başvurusunda bulunmuş ve 20.000 TL karz kullandırılmıştır. 
Bu destekle ekonomik bağımsızlığını artırması ve topluma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz İ.G., küçük ölçekte süs mumu üretimi yapmaktadır. Üretim kapasitesini artırmak ve yerel ekono-
miye katkı sağlamak amacıyla gerekli hammaddelerin temini için, özellikle koku ve soya wax alımı doğrultusun-
da karz başvurusunda bulunmuştur. Yapılan değerlendirme sonucunda, 20.000 TL tutarında karz kullandırılarak 
iş hacminin büyümesine katkı sağlanmıştır.

Mustakrizimiz N.K., hayvancılık faaliyetlerini genişletmek ve aile ekonomisine katkıda bulunmak amacıyla süt 
ineği almak için başvuru yapmıştır. Başvurusu olumlu değerlendirilmiş ve 20.000 TL tutarında karz-ı hasen des-
teği sağlanmıştır. Bu destekle tarımsal üretiminin artması ve sürdürülebilir bir gelir elde etmesi beklenmektedir.

Mustakrizimiz S.K., ev tekstili ve bayan tekstili alanında faaliyet gösteren küçük bir girişimcidir. Ticari faaliyet-
lerini genişletmek ve işletme kapasitesini artırmak amacıyla karz başvurusunda bulunmuştur. Yapılan değerlen-
dirme sonucunda, 20.000 TL tutarında karz desteği sağlanarak işini büyütmesine katkıda bulunulmuştur.

Mustakrizimiz I.K., sağlıklı yaşam ve spor faaliyetleri alanında hizmet vermektedir. Spor salonu malzemeleri 
temin etmek amacıyla karz talebinde bulunmuştur. Yapılan değerlendirme sonucunda kendisine 20.000 TL tuta-
rında karz sağlanmış olup, bu desteğin işini büyütmesine ve toplum sağlığına katkı sunmasına yardımcı olması 
beklenmektedir.

Mustakrizimiz E.S., terzi olarak faaliyet gösteren küçük bir işletme sahibidir. Mesleğini daha iyi icra edebilmek 
ve verimliliğini artırmak amacıyla bir düz dikiş makinası ve bir overlok makinası almak için karz başvurusunda 
bulunmuştur. Yapılan değerlendirme sonucunda, kendisine 20.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. Bu destek-
le, ekonomik bağımsızlığını artırması ve topluma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz B.A., evinde küçük bir atölye kurarak araç ve makine tamiri yapmayı planlamaktadır. Bu doğrultu-
da, tamir takımı ve ilgili makine alımları için 20.000 TL tutarında karz desteği sağlanmış olup, işini büyütmesine 
ve yerel ekonomiye katkıda bulunmasına destek verilmiştir.

Mustakrizimiz A.Ç., küçük kapasiteli eşya nakliyesi alanında faaliyet göstermektedir. İşletme kapasitesini artır-
mak amacıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 10.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. Bu destekle, 
ekonomik bağımsızlığını artırması ve topluma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz O.Ö., ofset matbaacılık alanında yeni bir iş kurmuştur. Kuruluşunda ihtiyaç duyulan hızlı baskı 
yapabilen, yazıcı almak amacıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 45.000 TL tutarında karz kullandı-
rılmıştır. Bu destekle, ekonomik bağımsızlığını artırması ve topluma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz S.S., elektronik eşya alım satımı yapmak amacıyla sermaye ihtiyacı için karz başvurusunda bulun-
muş ve kendisine 10.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır.

Mustakrizimiz A.Y., ticari faaliyetlerini genişletmek ve işletme kapasitesini artırmak amacıyla karz başvurusunda 
bulunmuştur. Yeni açılacak dükkanda hediyelik süs eşyaları, doğum günü malzemeleri ile birlikte talep doğrul-
tusunda komşu ve akraba bayanlar tarafından üretilecek söz, nişan ve kına malzemelerinin satışı planlanmakta-
dır. Bu doğrultuda, 30.000 TL tutarında karz desteği sağlanarak işini büyütmesine katkıda bulunulmuştur.

2024 YILINDA VERİLEN BAZI KARZLARIN 
KULLANIM ALANLARI
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Mustakrizimiz Ç.V., hayvancılık faaliyetlerini genişletmek ve aile ekonomisine katkıda bulunmak amacıyla 
karz başvurusunda bulunmuştur. Kurbanlık hayvan alarak kurban satışından gelir elde etmeyi planlamakta-
dır. Başvurusu olumlu değerlendirilmiş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz-ı hasen desteği sağlanmıştır. Bu 
destekle, hayvancılık faaliyetlerinin artması ve sürdürülebilir bir gelir elde etmesi beklenmektedir.

Mustakrizimiz C.A.T., Tavuk döner ve aparatif yemek hizmeti sunan küçük bir dükkan açmıştır. Dükkanına ta-
vuk döner tezgahı ve ekipman almak için karz başvurusunda bulunmuş ve 25000 TL karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz M.B., pastacılık malzemeleri üretiminde kullanılacak makine alımı için karz başvurusunda bu-
lunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. Bu destekle, ekonomik bağımsızlığını artırması 
ve topluma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz E.A., küçük kapasiteli bijuteri satış faaliyetleri yürütmektedir. Hediyelik eşya ticareti kapsa-
mında gümüş tespih, çakmak ve benzeri malzemelerin alımı için karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 
30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. Bu destekle, ekonomik bağımsızlığını artırması ve topluma fayda 
sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz A.Ç., tarımsal alanda faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda, traktör arkası 400 litre ilaçlama 
makinesi alımı için karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 15.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. Bu 
destekle, ekonomik bağımsızlığını artırması ve topluma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz S.K., evden tekstil ürünleri satışıyla uğraşmaktadır. Sermaye ihtiyacını karşılamak amacıyla karz 
başvurusunda bulunmuş ve kendisine 20.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır.
Mustakrizimiz N.K., adaklık kurban satışı yapmaktadır. Bu faaliyetlerini geliştirmek amacıyla karz başvurusun-
da bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. Bu destekle, ekonomik bağımsızlığını 
artırması ve topluma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz S.S., ikinci el elektronik satımı yapan dükkanına ürün almak ve ürün çeşidini geliştirmek için 
karz başvurusunda bulunmuş ve 30.000 TL karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz A.A., karton bardak üretimi yapmaktadır. Küçük işletmesinin üretime devam edebilmesi için 
hammadde olarak kağıt temin etmek amacıyla karz başvurusunda bulunmuştur. Yapılan değerlendirme sonu-
cunda, kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılarak iş hacminin büyümesine katkı sağlanmıştır.

Mustakrizimiz H.B., terzilik yapmaktadır. Ev ekonomisine katkı sağlamak amacıyla evde kurduğu küçük atölye-
sine makine ve malzeme temin etmek için karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 10.000 TL tutarında karz 
kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz S.F., dikiş makinesi alarak üretim kapasitesini artırmak amacıyla karz başvurusunda bulunmuş 
ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. Bu destekle, ekonomik bağımsızlığını artırması ve top-
luma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz S.C., terzi olarak faaliyet göstermektedir. Tekstil malzemesi temin etmek amacıyla karz başvuru-
sunda bulunmuş ve kendisine 10.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır.
Mustakrizimiz B.A., araç tamir atölyesi için araba kaldırma lifti almak amacıyla karz başvurusunda bulunmuş 
ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz İ.A., aparatif yemek dükkanına malzeme alımı için başvuruda bulunmuş ve 30.000 TL karz kul-
landırılmıştır. 

Mustakrizimiz O.B., işlettiği çay ocağına ekipman alımı için karz başvurusunda bulunmuş ve 30.000TL karz 
kullandırılmıştır.
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Mustakrizimiz S.K., düğün ve kına gibi organizasyonlar için yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte toplu meşrubat 
alımı gerçekleştirmek amacıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırıl-
mıştır. 

Mustakrizimiz A.T., ortağı olduğu küçük çay ocağına ürün tedariği sağlamak ve kahve makinesi, tost makinesi gibi 
araç gereçlerin alımını gerçekleştirmek amacıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında 
karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz İ.A., küçük bir gıda işletmesine sahiptir. Soğutucu, kahvaltı dolabı, sandalye ve masa alımı için karz 
başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır.

Mustakrizimiz B.B., işletmesine ulaşım sağlamak amacıyla motor almayı planlamaktadır. Bu doğrultuda karz baş-
vurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz A.V., hâlihazırda motokuryelik yapmaktadır. Motosikletinin rektefiye edilmesi veya değiştirilmesi 
amacıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz M.A.R., işlettiği şirket aracılığıyla öğrenci etkinlikleri düzenlemek ve Endonezyalı öğrencilere yöne-
lik Sakarya'da yerel ürünler satan bir mağaza açmak amacıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 
TL tutarında karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz G.Y., atıkların geri dönüşümü ile ilgilenmektedir. Plastik geri dönüşüm ürünlerini sınıflandırmak 
amacıyla makine alımında kullanmak üzere karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz 
kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz H.D., terzi olarak faaliyet göstermektedir. İş yerine katkı sağlamak ve malzeme alımı yapmak ama-
cıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz E.C., arıcılık yapmaktadır. Arılarını çoğaltmak amacıyla kovan alımında kullanmak üzere karz 
başvurusunda bulunmuştur. Kovan alımında zorlandığını belirten mustakriz, alacağı borcun tamamıyla kovan 
alıp arılarını çoğaltmayı, bir kısmıyla bal üretimi yapıp bir kısmıyla ise çoğalttığı arıları satmayı planlamaktadır. 
Yapılan değerlendirme sonucu kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılarak iş hacminin büyümesine katkı 
sağlanmıştır.

Mustakrizimiz S.C., hayvancılık faaliyetlerini genişletmek ve aile ekonomisine katkıda bulunmak amacıyla karz 
başvurusunda bulunmuştur. Eşiyle birlikte mevcut ahırlarında bulunan hayvanların yanına sütten kesilmiş bir 
buzağı daha alarak beslemeyi ve bir yıl içinde satıp bu döngüyü sürdürmeyi planlamaktadır. Başvurusu olumlu 
değerlendirilmiş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz-ı hasen desteği sağlanmıştır. 

Mustakrizimiz M.B., tişört ve sweatshirt baskıları yapmak amacıyla baskı makinesi almayı hedeflemekte olup, bu 
doğrultuda karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. Bu destekle, 
ekonomik bağımsızlığını artırması ve topluma fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz Z.Y., arıcılık faaliyetleri yürütmekte olup, bal sağım makinası satın almak amacıyla karz başvuru-
sunda bulunmuştur. Yapılan değerlendirme sonucunda kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz E.S., ticari faaliyetlerini genişletmek ve işletme kapasitesini artırmak amacıyla karz başvurusunda 
bulunmuştur. Terzi dükkanı açmayı, dükkanın tadilatını yaptırmayı ve masa ile kesim aletleri almayı planlamak-
tadır. Bu doğrultuda kendisine 40.000 TL tutarında karz desteği sağlanarak işini büyütmesine katkı sağlanmıştır.

Mustakrizimiz K.T., uzun süredir yaptığı telefon tamir işini artık ustalık seviyesinde sürdürmek amacıyla karz 
başvurusunda bulunmuştur. Şarjlı tornavida seti, lehim makinesi, mikroskop, pena ve yapıştırıcı gibi gerekli alet 
ve edevatları temin etmek için maddi desteğe ihtiyaç duymaktadır. Yapılan değerlendirme sonucunda kendisine 
30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. 
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Mustakrizimiz I.K., küçük ölçekli bir spor salonu açmıştır. Spor salonunun tadilatı ile ilgili masraflar için için 
karz başvurusunda bulunmuş ve 30.000 TL karz kullandırılmıştır. 

Mustakrizimiz H.Ş., ticari faaliyetlerini genişletmek ve işletme kapasitesini artırmak amacıyla karz başvuru
sunda bulunmuştur. Ev hanımları aracılığıyla yürütülen satış ağı üzerinden ürünlerini satmayı planlamakta-
dır. Alacağı ürünlerin finansmanı için İKSAR’a başvurmuş, bu doğrultuda kendisine 30.000 TL tutarında karz 
desteği sağlanarak işini büyütmesine katkı sunulmuştur.

Mustakrizimiz İ.A., iş yerini yenilemek amacıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tu-
tarında karz kullandırılmıştır. Bu destekle, ekonomik bağımsızlığını artırması ve topluma fayda sağlaması 
hedeflenmektedir.

Mustakrizimiz A.Ç., mevcut işinden istifa ederek peyzaj ve bahçe düzenleme sektöründe ortaklık kurmayı 
planlamaktadır. Bu amaçla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırıl-
mıştır. 

Mustakrizimiz S.S., gelinlik işiyle uğraşmaktadır. Yeni sezonun başlayacak olması ve tedarikçilerin ürünleri 
peşin ödeme karşılığında talep etmeleri nedeniyle, bankadan kredi kullanmak yerine karz-ı hasen fonuna 
başvurarak ürün satın almayı planlamaktadır. Yapılan değerlendirme sonucunda kendisine gerekli destek 
sağlanarak işini büyütmesine katkıda bulunulmuştur.

Mustakrizimiz H.B., perde satışı ve dikimiyle uğraşmaktadır. İşinde kullanmak üzere buharlı ütü almak ama-
cıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 15.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır.

Mustakrizimiz F.G., kozmetik ürün alım satımı gerçekleştirmektedir. Faaliyetlerini genişletmek amacıyla karz 
başvurusunda bulunmuş ve kendisine 30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır.

Mustakrizimiz Ö.Y., Ortadoğu mutfağı yemekleri sunan küçük işletmesi için dolap, kıyma makinesi ve reklam 
tabelası ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla karz-ı hasen başvurusunda bulunmuştur. Yapılan değerlendirme 
sonucunda kendisine 50.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır.

Mustakrizimiz S.S., elektronik eşya alım satımı yapmak amacıyla karz başvurusunda bulunmuş ve kendisine 
30.000 TL tutarında karz kullandırılmıştır. 
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YENİLİKLER 

TARIMSAL KARZ-I HASEN PROGRAMI BAŞLATILDI

İKSAR çiftçilere yönelik “Tarım Karz-ı Hasen” programı başlatarak küçük ölçekli çiftçilere faizsiz borç imkanı 
sağlıyor. 

Tarım Karz-ı Hasen programında verilen borç miktarı en fazla 50.000 TL‘dir. Borç talep edenlerin Sakarya 
ilinde ikamet ediyor olmaları gerekmektedir. Borcun tarım veya hayvancılığa yönelik olarak gelir getirici ya 
da haneye iktisadi katkı sunacak bir faaliyette kullanılması gerekmektedir. 

Verilecek borç; hayvan alımı, tarım alet ve makine alımı, gübre, tohum, ilaç ve işçilik yevmiyesi gibi ilgili 
bütün tarımsal girdilerde kullanılabilir. Başvuru sahibinin Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) belgesi veya tarım arazisi 
kiraladıysa kira sözleşmesini başvuru sistemine yüklemesi gerekmektedir. 

Ayrıca adayların tarıma veya hayvancılığa yönelik sahip olduğu sertifika ve yetkinlikler varsa ilgili belgeleri 
sisteme yükleyebilir. Tarım Karz-ı Hasen programı kapsamında verilen borçların geri ödeme planı kişinin 
hasat dönemine uygun biçimde düzenlenmektedir. 

Karz başvurusu uygun bulunan kişinin bir kefil getirmesi istenir. Karz başvurusu uygun bulunan kişi ile karz 
sözleşmesi imzalanır ve kefilin de imzası alınır. Başvurular değerlendirilirken adayların daha düşük gelir 
grubunda olanlar önceliklendirilecektir.
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